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Trzydziestodniowy podręcznik, będący uzupełnieniem książki Johna C. Maxwella – Etyka w biznesie,
zgłębia jedną prostą ideę:
Jeśli zastosujesz Złotą Zasadę uczciwie przez 30 dni, to Twój biznes, Twoje środowisko i rodzina, a tak
naprawdę każda relacja w Twoim życiu – całkowicie się zmienią.
Wspaniała wizja, prawda? Dzięki podpowiedziom największego amerykańskiego eksperta w dziedzinie
przywództwa naprawdę możesz doświadczyć aż tak radykalnych zmian.

Niniejszy podręcznik zawiera 30 lekcji, z których każda stanowi istotny element Złotej Zasady oraz
pomaga rozwijać integralność i życzliwość. Na przykład:
Dzień 1.: Traktuję każdego – niezależnie od jego pozycji w życiu – tak, jak sam chciałbym być traktowany.
Dzień 13.: Pomagam innym poczuć, co daje powątpiewanie, i zdecydować, że uwierzą w swoją wielkość.
Dzień 29.: Nie bacząc na osobiste koszty, będę robił to, co właściwe – dla mnie i dla innych.
Moc Jednego zawiera ujmujące przykłady z historii, biznesu, polityki i sportu ilustrujące, jak inni wcielili
te zasady w życie. Z łatwością pojmiesz i zastosujesz każdą lekcję dzięki podziałowi na pięć części:
MYŚL PRZEWODNIA – zwięzłe streszczenie wyzwania na dany dzień;
GŁĘBSZE SPOJRZENIE – fascynujące historie osób, których czyny i relacje stanowią odbicie Złotej Zasady;
PODSUMOWANIE ZASAD – krótkie myśli do rozważenia w ciągu dnia;
OCENA – dogłębne pytania poruszające umysł i serce;
PODJĘCIE DZIAŁANIA – wizja, która pomoże Ci dokonać konkretnych i trwałych zmian, będących
odzwierciedleniem mądrości Złotej Zasady.
Jeśli jesteś gotów zostawić za sobą przeciętność, aby zamienić ją na zwycięskie, ukierunkowane na
sukces nastawienie do życia, to przygotuj się – trzymasz w ręku najlepszy podręcznik budowania
charakteru. Nie ma znaczenia, czym się zajmujesz – czy prowadzisz zespół, spotykasz się z klientami,
uczysz studentów, pracujesz z dziećmi albo po prostu zacieśniasz więzy rodzinne – Moc Jednego
pomaga za każdym razem wykreować prawdziwy sukces!
www.PowerOfOneBook.com
Uzupełnieniem Mocy Jednego jest specjalna strona internetowa, stworzona po to, by wzbogacić i
dopełnić to, czego nauczysz się z książki.
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